CONSORZIO A.S.I. RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

ai sensi dell’art. 19 della L.r. 12/0172012 n. 8, cosi come modificato dallart. 19 della L.R. 17/05/2016 n. §

*****************************************

Prot. N. 52@_ del ﬂ&o‘é' Jo /9
_ DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE
N._204 del _/F-03- 2072

OGGETTO: Liquidazione fattuira elettronic_a n. 7X00297521 del '!4-02-2_020'di € 34,18 di cui € 28,62 pér
-imponibile ed £ 8,16 come IVA. Societa TIM spa - 2° bim 2020 id. contratto 88801786700.

. IL COMMISSARIC LIQUIDATORE
VISTL:

o La LR n: 8del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi ¢ posti in iiquidazione i
- Consorzi ASI della Sicilia; - - ' - . ;
. ®.-Liart. 10/della’L.R. n: 10 del. 10 luglio 2018 ed in particolare I’art. 10 di modiﬁca-l’art.19
e i della'.;L.R.‘_8'/20.1-2’._§u41_1e nomine.dei' commissari liquidatori degli ex Consorzi ‘ASI della
-Sicilia;” ' Yo '
° laL.R 22 febbraic 2019 'n.' 1 ed i particolare I’art. 32 che modifica Iari. 19 della L.R
- 8/2012 es.m.i: : s - ' S
. +¢ il DIA. n. 1059 dei 25-‘;:’03!20.?9 cou il quale & stato nominato I’Avv. Achille Piritore quale
-, Commissario Liquicaiore dei Consoz ASI in liquidazione di Ragusa, Cataria, Enna,
Siracusa, del calatino di Caltagirone ¢ Messina cui compete, oltre alle attivita di liquida'zioqe
e gestionali deil’Ente, anche la legale rappresentanza dello stesso:

VIST.: . - SR - .
" +-La, fattura elettronica n. 7X00297521 del 14-02-2020 di € 34,18 di cui € 28,02 per imponibile
ed €6,16 come [VA, fatta pervenire dalla Societa TIM spa - Z° Bim. 2020, '

DATO ATTO che la suddetta spesa ¢ relativa alla prestazione di un servizio indispensabile al
funzionamento dell’ Ente; .
PRESO ATTO che si tratta di spese urgenti ed indifferibili a tutela dell’Ente al fine di evitare azioni
monitorie;

RITENUTA la propria competenza, in forza del succitato D.A. n 1059 del 22-03-2019;

DETERMINA

1. di inipegnare sulle passivita del Bilancio di liqﬁidazioné del Consorzio ASI di Ragusa la somma di €
34,18 di cui € 28,02 per imponibile ed € 6,16 come IVA:

2. di liquidare e pagare per le causali di cui in premessa alla societa TIM spa la complessiva somma di
€ 28,02;

3. effettuare il pagamento dell’IVA di € 6,16 nel rispetto delle procedure di carattere fiscale;

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 — 667105 _—
Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 oo
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione @gmail.com =
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione @ pec.it

Codice IPA: UF53BO

et .t ~ d



CONSORZIO A.S.I. RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

ai sensi dell’art. 19 della L.r. 12/01/2012 n. 8, cosi come modificato dall’art. 19 della L.R. 17/05/2016 n. 8

******ﬁ:**********************************

4. prelevare la-complessiva somma di € 34,18 dall’apposito capitolo del bilancio di competenza.

ottt
==

dleeiT Ny

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 — 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 e |
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione @gmail.com =Y
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione @ pec.it —

Codice [PA: UF53BO



